OEC/114/2019 - lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de março de 2019.

Senhor Presidente,
Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº 67/2019, de autoria da edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 18 de março do corrente ano.
Na oportunidade, apresento meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor
Procurador Federal Renato Rodrigues Vieira
PRESIDENTE DO INSS
BRASÍLIA - DF